
 
CONTRATO N°: 028 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
CNPJ: 04.215.013/0001-39 
CONTRATADO: SIMONAGGIO & CIA LTDA. 
CNPJ: 90.055.724/0001-25 
OBJETO: Contratação de serviços de execução de pavimentação asfáltica e serviços inerentes na Estrada Geral para São José. 
ORIGEM: Tomada de Preços 004/08 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
VIGÊNCIA: 18/04/08 – 18/08/08 
N° DO EMPENHO:1146, 1147, 1148 
VALOR GLOBAL: R$ 465.823,40 
 
CONTRATO N°: 029 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
CNPJ: 04.215.013/0001-39 
CONTRATADO: TERRAPLENAGEM ROTH LTDA. 
CNPJ: 05.897.674/0001-54 
OBJETO: Contratação de serviços de 400 horas de caminhão truque. 
ORIGEM: Tomada de Preços 005/08 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Agricultura, 
Indústria e Comércio 
VIGÊNCIA: 23/04/08 – 23/04/09 
N° DO EMPENHO: 1249, 1250 
VALOR GLOBAL: R$ 9.645,00 – R$ 16,075,00 

 


